



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

Uczniowie z Gimnazjum nr 1 na podium konkursu Warszawska Syrenka

Publikowane od

05.04.2016 00:00:00

Publikowane do

05.05.2016 00:00:00



31 marca 2016 r. w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbyły się powiatowe eliminacje 39. Konkursu Recytatorskiego Warszawska Syrenka. Konkurs promuje kulturę języka polskiego i rozpowszechnia kulturę słowa na Mazowszu.

Co roku w eliminacjach do finału bierze udział kilkanaście tysięcy dzieci i młodzieży z całego województwa mazowieckiego. Oprócz dyplomów i nagród książkowych zwycięzca reprezentuje nasze miasta podczas finału, który ma miejsce w Mazowieckim Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie.

Tegoroczne eliminacje cieszyły się ogromną popularnością. Jury miało do przesłuchania wielu uczestników. Poziom był bardzo wyrównany. Zwracano szczególną uwagę na dobór repertuaru, interpretację utworu, kulturę mowy, ogólny wyraz artystyczny. Z naszego gimnazjum w przesłuchaniu wzięło udział 5 osób: Maja Brzezińska kl. III b, Łukasz Czaplicki kl. 1c, Magdalena Obłąkowska kl. 2 c, Eliza Łazicka kl. 1 a i Magdalena Szemplińska kl. 2e . W kategorii gimnazja dwoje uczniów z naszej szkoły znalazło się na podium.

Łukasz Czaplicki zajął III miejsce , zaś bezkonkurencyjna okazała się Maja Brzezińska zajęła I miejsce. Uczennica zachwyciła wszystkich swoją artystyczną wrażliwością. Zwycięzczyni recytowała wiersz pt. „Ballada o fryzjerze z Saint Denis” Agnieszki Osieckiej.

To właśnie Maja będzie reprezentowała powiat mławski podczas finału Konkursu, który odbędzie się 16 i 17 kwietnia 2016 r. w Mazowieckim Instytucie Kultury w Warszawie. Wszyscy uczestnicy przesłuchań otrzymali pamiątkowe dyplomy, a laureatom wręczono nagrody książkowe.

Cieszymy się z sukcesów naszych uzdolnionych uczniów i gratulujemy wszystkim uczestnikom, bo w naszych odczuciach każdy z recytujących zasłużył na złoty medal za wrażliwość, chęci, odwagę i wielki wysiłek.









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/uczniowie-z-gimnazjum-nr-1-na-podium-konkursu-warszawska-syrenka-0>